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Hej.

Jag sitter som ledamot i Villaföreningen Lindegård, som är en förening för villaägarna i
Enskede Gård. http.//www.Iindegard.se/enskede-gard/

Vi har två synpunkter/ förslag som v1 vill föra fram och lyfta med er, så att dem kan tas
upp vid lämpligt tillfälle/ möte.

1. Parken Lindeparken.
Vi har sedan tidigare, flera år tillbaka, gett förslag om ett utegym i denna park. Detta för att
attrahera fler av de boende till spontant träning. I och med den aktuella samhällssituationen
med Covid - 19 så skulle ett utegym vara högst intressant och givande för både våra
medlemmar men även andra boende i närområdet. Ett annat förslag som vi vill lyfta fram
är att bygga en PADEL - bana i parken. Kanske I anslutning till den lilla fotbollsplanen. Ett
liknande upplägg som de PADEL - banor som finns vid Vmterviken som Stockholm Stad
etablerade hade varit en god ide tycker vi. Eftersom många av de boende är äldre i vårt
område, så vore utomhusaktiviteter något som skulle skapa fler möjligheter till friskvård
på daglig basis och på så sätt öka medborgares hvskvalite och främja hälsan.
Vi önskar att Ni lyfter denna fråga på ert nästa möte och replikerar med svar och eller
andra frågor.

2. Den lilla skogsstig som Ni etablerade för några år sedan utmed Tvärbanans spår - vid
Station Linde upplever vi saknar underhåll. När skogsstigen skulle etableras så "såldes"
iden in från Er som att det skulle både planteras och skötas för att på så sätt skapas en
parkliknande känsla. Det finns ingen parkliknande känsla utmed denna skogsstig. Det är
sly, halvdöda träd, träd som är förvuxna etc Många av träden har dessutom skjutit i höjden
på ett sätt som skapar tidig skuggning i de tomter som ligger utmed tvärbanespåret. Det
behövs ingen större skugganalys för att bekräfta att den tidiga skuggningen på eftermiddag
/ kväll ger effekter på den upplevda livskvaliteten för de boende utmed tvärbanespåret. Vi
anser att skogsstigen behöver få en rejäl uppfräschning, träd behöver gallras ut, både i
bredd och höjd, vissa kanske fällas och nytt planteras om denna skogsstig ska leva upp till
den vision som en gång presenterades av er.
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Ledamot i Villaföreningen Lindegård.


